
愛知県立杏和高等学校　年間活動計画

年度 部

月

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

2023 弓道

活動日　：月、火、水、木、金、週休日のうち１日
休養日　：週休日等で１日以上。平日は週１日以上。
活動時間：１～３時間（季節により異なる）。１日当たり年間平均２時間程度。

※活動日時は、大会や練習試合等により変更となる場合がある。

審査
全国選抜

県選抜

選抜尾張支部予選

尾張選手権

春季球技大会
終業式

総合学科発表会
学年末考査（ⅠⅡ）
卒業式

始業式
学年末考査（Ⅲ）

県新人

新人尾張支部予選

期末考査
保護者会
終業式

期末考査

中間考査

学校祭

出校日
始業式

備考練習・活動内容、参加予定大会学校行事

入学式
始業式
部活動本登録

夏季球技大会
保護者会
終業式

校外学習（ⅠⅢ）
期末考査

中間考査
クリーンアップ
修学旅行（Ⅱ）

自由射・立ち

総体予選


